
UCHWAŁA  Nr  VII/46/2007
Rady Powiatu w Policach
z dnia 27 kwietnia 2007 r.

w sprawie zatwierdzenia „Sprawozdania z działalności Powiatowego Rzecznika 
Konsumentów w Policach w 2006 r.”

Na  podstawie  art.  12  pkt  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.  
Nr  162,  poz.  1568 oraz  z  2004 r.  Nr  102,  poz.  1055 i  Nr  167,  poz.  1759)  w związku  
z  art.  43 ust.  1 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r.  o ochronie konkurencji  i  konsumentów  
(Dz. U. Nr 50, poz. 331) 

Rada Powiatu w Policach uchwala, co następuje:

§ 1 

Zatwierdza  się  „Sprawozdanie  z  działalności  Powiatowego  Rzecznika  Konsumentów  
w Policach w 2006 r.”, stanowiące załącznik do uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


